UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS

EDITAL Nº 03 - PET EAL/PRG/UFLA, de 23 de agosto de 2019

O tutor do Grupo PET de Engenharia de Alimentos (PET EAL) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa

o resultado final do EDITAL Nº 01 - PET EAL/PRG/UFLA, de 23 de agosto de 2019, retificado pelo EDITAL Nº 02 - PET EAL/PRG/UFLA, de 02 de setembro de 2019,

referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Engenharia de Alimenos da UFLA:

Nome do candidato
Nota do
Currículo

Lattes (NCL)

Nota da
Apresentação
Pessoal (NAP)

Nota da
Dinâmica em
Grupo (NDG)

Nota Final Classificação final

Maria Alice Oliveira Silva 92,22 97,11 94,35 95,24
1º remunerado

(aprovado)

Laura Romanholi Mulano 100 92,90 95,24 94,78
2º remunerado

(aprovado)

Isadora Simão e Souza 47,20 95,67 87,37 86,67
3º não remunerado

(aprovado)

Matheus de Souza Cruz 43,40 86,44 93,20 85,52
4º não remunerado

(aprovado)

Larissa Ribeiro dos Santos Lima 28,28 91,42 81,93 80,36
5º não remunerado

(aprovado)

Nathan Rezende Ferreira 26,30 86,36 81,94 78,14
6º não remunerado

(aprovado)

Giovanna Evaristo de Moraes 9,50 86,90 80,82 76,12
7º não remunerado

(aprovado)

Isabelle Guedes 0 54,60 70,71 57,20
8º não remunerado

(reprovado)

Lavras – MG, 23 de setembro de 2019

Cleiton Antônio Nunes
Tutor do Grupo PET Engenharia de Alimentos